
SMLOUVA O ZPROSTŘEDKOVÁNÍ A VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI

1. Smluvní strany

CES ePlatby, a.s., se sídlem Doudlebská 1699/5, Praha 4 – Nusle, 140 00, 
IČO: 04903650, 
DIČ: CZ04903650 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložka 21440 
zastoupená: Zbyňkem Laiskem, předsedou představenstva 
bankovní spojení: 5080110930 / 5500 
(dále jen „CES ePlatby a.s.“) 

a 

Firma / jméno a příjmení: Základní umělecká škola Kraslice, příspěvková organizace 
Sídlo: Pohraniční stráže 67, 358 01 Kraslice, Česko 
Zapsaná v obchodním rejstříku: Krajský soud v Plzni, Pr 419 
IČO: 70984867 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená (jméno, příjmení): František Stůj 
Telefon: 
e-mail: 
(dále jen „Klient“) 

uzavírají dle ust. § 2445 až 2454 a § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku níže uvedeného dne, 
měsíce a roku tuto Smlouvu:

2. Předmět plnění, doba trvání

2.1 Společnost CES ePlatby a.s. se zavazuje zprostředkovávat Klientovi nepeněžitá plnění zaměstnancům Klienta v 
oblasti služeb závodního stravování zaměstnanců (tzv. „Benefity“), kdy zaměstnanci budou mít možnost čerpat 
plnění hrazená Gusto Kartou a poskytovaná Partnery uživatelům Gusto Karty, a to vše za sjednanou provizi. Klient 
se zavazuje zaplatit CES ePlatby a.s. za tyto zprostředkovatelské služby ve smyslu předchozího ujednání 
sjednanou Provizi a poplatky spojené s produktem Gusto Karta (Příloha č. 1 Všeobecných smluvních podmínek), za 
sjednaných podmínek.

2.2 Klient tímto uplatňuje u CES ePlatby a.s. produkt Gusto Karta společnosti CES ePlatby a.s., sloužící k úhradě 
Benefitů, jehož specifikace a dispozice s ním jsou obsaženy ve Všeobecných smluvních podmínkách.

2.3 Podrobnější práva a povinnosti jsou upraveny ve Všeobecných smluvních podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této 
Smlouvy, a jejich přílohách a které Klient podpisem této Smlouvy akceptuje a s jejichž obsahem se plně seznámil.

2.4 Společnost CES ePlatby a.s. se zavazuje vyvíjet činnost dle této Smlouvy s odbornou péčí, při respektování a 
ochraně zájmů Klienta.

2.5 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, počínaje její oboustrannou akceptací, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak.

Dokument vytvořen: 17.04.2019 11:20:57 Číslo Smlouvy: K19A036





3. Způsob uzavření Smlouvy

3.1 Tato Smlouva může být uzavřena elektronicky přes Klientský webkontrakt nebo v písemné formě. Smluvní strany 
jsou povinny si sdělovat bez zbytečného odkladu vše, co má význam pro jejich rozhodování o uzavření této 
Smlouvy.

3.2 Návrh na uzavření této Smlouvy nelze přijmout s žádným dodatkem, odchylkou nebo odkazem na jakékoliv jiné 
smluvní podmínky než tuto Smlouvu a její přílohy.

3.3 Klient je oprávněn za účelem posouzení návrhu na uzavření Smlouvy požadovat dodatečnou identifikaci zástupců 
CES ePlatby a.s. oprávněných za společnost jednat.

3.4 Jakékoli změny této Smlouvy mohou být učiněny písemně anebo elektronicky v Portálu, a to po oboustranném 
odsouhlasení; tím není dotčeno právo CES ePlatby a.s. jednostranně změnit Všeobecné smluvní podmínky a jejich 
přílohy s tím, že tuto změnu alespoň jeden měsíc přede dnem účinnosti změny zveřejní na Internetovém portálu. 
Pokud Klient se změnou Všeobecných smluvních podmínek a jejich příloh nesouhlasí, je v takovém případě 
oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby.

4. Ostatní ujednání

4.1 Klient tímto souhlasí, aby společnost CES ePlatby a.s. využívala za účelem šíření obchodních sdělení elektronické 
kontakty, které jí Klient poskytl. Klient má možnost svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i při zaslání každé jednotlivé 
zprávy CES ePlatby a.s.

5. Závěrečná ujednání

5.1 Smluvní strany potvrzují, že jsou touto Smlouvou vázány ode dne její oboustranné akceptace. Dle § 1765 
občanského zákoníku na sebe obě smluvní strany převzaly nebezpečí změny okolností. Před uzavřením Smlouvy 
strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností Smlouvy, jakož i 
okolností, které mohou po uzavření této Smlouvy nastat. Tuto Smlouvu nelze měnit rozhodnutím soudu v jakékoli 
její části.

5.2 Klient stvrzuje, že obdržel Všeobecné smluvní podmínky a ostatní přílohy Smlouvy, seznámil se s nimi, rozumí jim, 
souhlasí s nimi a nepovažuje obsah žádného ustanovení Všeobecné smluvní podmínky za pro sebe zvláště 
nevýhodný. Strany pro právní vztahy vyplývající z této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a §1800 OZ, 
pokud jde o dodatečná práva související s odkazem na Všeobecné smluvní podmínky.

 

Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky
Příloha č. 2 - Individuální podmínky smlouvy

V .................................. dne ..................V Praze dne 17.04.2019

František Stůj
za Klienta

Zbyněk Laisek, předseda představenstva
za CES ePlatby a.s.



INDIVIDUÁLNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

Individuální služby

Kód služby Služba Produkt Hodnota

K21 K21 - FV Gusto 70.00

Dokument vytvořen: 17.04.2019 11:20:57 Číslo Smlouvy: K19A036


